
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

f t  № JWJW № S / J
г. Слободской

О внесении изменений в постановление администрации 
Слободского района от 14.11.2019 № 1862

На основании решений Слободской районной Думы от 29.07.2020 

№ 52/551 «О внесении изменений в решение районной Думы от 19.12.2019 

№ 46/479 «Об утверждении бюджета Слободского района на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Слободского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Слободского района от 

14.11.2019 № 1862 «О принятии муниципальной программы «Содействие 

развитию социальных институтов гражданского общества и поддержка 

социально ориентированных некоммерческих организаций в Слободском 

районе» на 2020 — 2025 годы» следующие изменения:

1.1. Утвердить паспорт муниципальной программы «Содействие 

развитию социальных институтов гражданского общества и поддержка 

социально ориентированных некоммерческих организаций в Слободском 

районе» на 2020 — 2025 годы в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Пункт 1.11 перечня мероприятий муниципальной программы 

«Содействие развитию социальных институтов гражданского общества и 

поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в 

Слободском районе» на 2020-2025 годы изложить в новой редакции:



2
№
п/п

Н аим енование
задачи ,

м ероп риятия

И ст.ф
ин.

О бъем ф инансирования (тыс. руб.) Ответстве 
нны й исп- 

ль
все 2020 
го

2021 2022 2023 2024 2025

Р а зд е л  1. О р г а н и за ц и о н н о -м ет о д и ч е ск и е  м ер о п р и яти я
1.11 С одействие в 

проведении 
В еликорецкого 
крестного  х ода

Обл.
бю дж

ет

2140
,00

0 428,
00

428,
00

428,
00

428,
00

428,
00

А дм.Боб
инского
с / п - 0

А дм.С ло
бодского

района
(М КО У
С О Ш с.

Бобино)-
0

1.3. Утвердить Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы «Содействие развитию социальных институтов гражданского 

общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций в Слободском районе» на 2020-2025 годы за счет всех источников 

финансирования в новой редакции, согласно приложению № 2.

1.4. Пункты 1.11 плана реализации программы «Содействие развитию 

социальных институтов гражданского общества и поддержка социально 

ориентированных некоммерческих организаций в Слободском районе» в 2020

году изложить в новой редакции:

№
п/п

Наименование
отдельного
мероприятия

Ответств
енный

исполнит
ель

Срок Источни
К И

финанси
рования

Фин-
н и ен а
2020
год,
т.р

Ожидаемый 
результат 
реализ. меропр. 
мун. Прогр.

Нач.
реализа

Н И И

Ок.
реализа

ции

1.1
1

С одействие в 
проведении 
В еликорецкого 
крестного х о д а

Адм.Сло
бодского
района,
Бобинск
огос/п

01.
2020

12.
2020

Бю джет
К ировск
ой
области

0 У величение
качества
содействия
данном у
мероприятию

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования Слободской 

муниципальный район Кировской области и в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».



3

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по профилактике правонарушений и социальным


